

COMUNE DI CAINO

(PROVINCIA DI BRESCIA)

SCHEDA DI OFFERTA TECNICA

CONCESSIONE DI BENI E GESTIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA RASILE PRIVO DI RILEVANZA ECONOMICA- PERIODO 1 SETTEMBRE 2022 - 30 GIUGNO 2023 MEDIANTE PROCEDURA APERTA CON CONTESTUALE APPROVAZIONE DEGLI ATTI DI GARA - CIG: ZE937535D5

Il sottoscritto:
codice fiscale:
nato a: il:/
domiciliato per la carica presso la sede societaria, nella sua qualità di:
e legale rappresentante
dell'Impresa:
codice fiscale: Partita I.V.A.:
con sede legale in:
Via/Piazza: C.A.P
Telefono:;
PEC:

- avendo conoscenza integrale di tutte le circostanze generali e speciali concernenti il rischio in oggetto;
- consapevole che, con riferimento ai parametri sarà attribuito il punteggio tecnico in relazione al singolo sub criterio in cui si barri la casella con una X. L'Offerente dichiara di essere consapevole che nel caso in cui non si barri alcuna casella s'intenderà confermata l'opzione base prevista dal bando (lettera A) in quanto requisito minimo a pena di esclusione previsto per la partecipazione alla presente gara.

PRESENTA LA SEGUENTE OFFERTA TECNICA

CON RIFERIMENTO A CIASCUNO DEI SUB PARAMETRI DI SEGUITO ELENCATI, FERMO RESTANDO I REQUISITI MINIMI, IL CONCORRENTE PRESENTA OFFERTA CON LE SEGUENTI MODALITÀ IL CONCORRENTE OFFRE:

OFFERTA TECNICA							
TABELLA CRITERI E PUNTEGGI							
Criteri	Descrizione	Pun	. Sub	proposta tecnica	Tipol.		
		max	Criteri		Punt		

SPORTIVA, r scuole medicular disciplina da abili, fruibilit con età > 65 PROGRAMM MANUTENT potatura pia necessarie ORGANIZZA DIMOSTRAZ ESTENSIONE CENTRO SPO sabato QUALIFICA T IMPIEGATO	nelle scuole elementari, die, avvicinamento alla da parte dei diversamente dità dell'impianto alle persone 5 anni MAZIONE INTERVENTI TIVI AREE VERDI, sfalci, diante e altre cure colturali AZIONE TORNEI E/O AZIONI SPORTIVE	15	1A 1B 1C	Per minimo 2 attività punti 3 Da 3 a 4 attività punti 6 Oltre 4 attività punti 10 Per minimo 4 interventi punti 4 Da 5 a 6 interventi punti 9 Oltre 6 interventi punti 15	т
scuole medicidisciplina da abili, fruibiliti con età > 65 PROGRAMN MANUTENT potatura pia necessarie ORGANIZZA DIMOSTRAZ ESTENSIONE CENTRO SPOSABATO QUALIFICA TIMPIEGATO	lie, avvicinamento alla la parte dei diversamente lità dell'impianto alle persone 5 anni MAZIONE INTERVENTI TIVI AREE VERDI, sfalci, iante e altre cure colturali AZIONE TORNEI E/O		1C 1A 1B	Oltre 4 attività punti	
disciplina da abili, fruibilit con età > 65 PROGRAMN MANUTENT potatura pia necessarie ORGANIZZA DIMOSTRAZ ESTENSIONE CENTRO SPO sabato QUALIFICA TIMPIEGATO	la parte dei diversamente lità dell'impianto alle persone 5 anni MAZIONE INTERVENTI TIVI AREE VERDI, sfalci, iante e altre cure colturali AZIONE TORNEI E/O		1A 1B	Per minimo 4 interventi punti 4 Da 5 a 6 interventi punti 9	
abili, fruibilit con età > 65 PROGRAMM MANUTENT potatura pia necessarie ORGANIZZA DIMOSTRAZ ESTENSIONE CENTRO SPO sabato QUALIFICA TIMPIEGATO	lità dell'impianto alle persone 5 anni MAZIONE INTERVENTI TIVI AREE VERDI, sfalci, iante e altre cure colturali AZIONE TORNEI E/O		1B	Da 5 a 6 interventi punti 9	
con età > 65 PROGRAMM MANUTENT potatura pia necessarie ORGANIZZA DIMOSTRAZ ESTENSIONE CENTRO SPO sabato QUALIFICA TIMPIEGATO	5 anni MAZIONE INTERVENTI TIVI AREE VERDI, sfalci, iante e altre cure colturali AZIONE TORNEI E/O		1B	Da 5 a 6 interventi punti 9	т
PROGRAMN MANUTENT potatura pia necessarie ORGANIZZA DIMOSTRAZ ESTENSIONE CENTRO SPO sabato QUALIFICA TIMPIEGATO	MAZIONE INTERVENTI TIVI AREE VERDI, sfalci, iante e altre cure colturali AZIONE TORNEI E/O		1B	Da 5 a 6 interventi punti 9	т
MANUTENT potatura pia necessarie ORGANIZZA DIMOSTRAZ ESTENSIONE CENTRO SPO sabato QUALIFICA 1 IMPIEGATO	TIVI AREE VERDI, sfalci, iante e altre cure colturali AZIONE TORNEI E/O		1B	Da 5 a 6 interventi punti 9	т
potatura pia necessarie ORGANIZZA DIMOSTRAZ ESTENSIONE CENTRO SPO sabato QUALIFICA TIMPIEGATO	AZIONE TORNEI E/O	20		1 = 1	т
DIMOSTRAZ ESTENSIONE CENTRO SPO sabato QUALIFICA TIMPIEGATO	AZIONE TORNEI E/O	20	1C	Oltre 6 interventi punti 15	
ESTENSIONE CENTRO SPO sabato QUALIFICA 1 IMPIEGATO	•	20			
ESTENSIONE CENTRO SPO sabato QUALIFICA TIMPIEGATO	•	20			
ESTENSIONE CENTRO SPO sabato QUALIFICA T IMPIEGATO	ZIONI SPORTIVE		1A	Per minimo 4 attività punti 2	
CENTRO SPO sabato QUALIFICA I IMPIEGATO			1B	Da 5 a 6 attività punti 12	т
centro spo sabato QUALIFICA I IMPIEGATO			1C	Oltre 6 attività punti 20	•
CENTRO SPO sabato QUALIFICA I					
QUALIFICA 1	IE ORARIO DI APERTURA DEL	15	1A	Per 0 ore aggiuntive punti 0	
QUALIFICA I	PORTIVO nella giornata di		1B	Da 2 ore aggiuntive punti 8	т
IMPIEGATO			1C	Oltre 2 ore aggiuntive punti 15	•
IMPIEGATO					
	TECNICA DEL PERSONALE	20	1A	Per minimo 4 persone punti 2	
DELL'IMPIAI	O NELLA GESTIONE		1B	Da 5 a 6 persone punti 12	т
	ANTO- istruttore federale		1C	Oltre 7 persone punti 20	•
DDECENIZA A	NEL DEDCOMALE DI	20	1.0	1 addetto punti	
	NEL PERSONALE DI	20	1A	1 = '	
	DI PERSONE IN POSSESSO TIFICAZIONE ALL'UTILIZZO		1B 1C	Da 2 a 3 addetti punti 12 Oltre 3 attività punti 20	Т
DELLA CERT	TIFICAZIONE ALL UTILIZZO		10	Oltre 3 attività punti 20	
DEL DAE					

	Timbro, firma e qualifica del sottoscrittore
, lì//	

Informativa privacy ai sensi del Regolamento 679/2016/UE

Si comunica che tutti i dati personali (comuni identificativi, sensibili e/o giudiziari) comunicati al Comune di Caino saranno trattati esclusivamente per finalità istituzionali nel rispetto delle prescrizioni previste Regolamento 679/2016/UE. Il trattamento dei dati personali avviene utilizzando strumenti e supporti sia cartacei che informatici. Il Titolare del trattamento dei dati personali è il Comune di Caino. L'Interessato può esercitare i diritti previsti dagli articoli 15, 16, 17, 18, 20, 21 e 22 del Regolamento 679/2016/UE. L'informativa completa redatta ai sensi degli articoli 13 e 14 del Regolamento 679/2016/UE è reperibile presso gli uffici dell'Ente e consultabile sul sito web dell'ente all'indirizzo www.comune.caino.bs.it

Il Data Protection Officer/Responsabile della Protezione dei dati individuato dall'ente è il seguente soggetto:

DPO	P.IVA	Via/Piazza	CAP	Comune	Nominativo del DPO
LTA Srl	14243311009	Via della Conciliazione, 10	00193	Roma	GHIRARDINI DANIELA